Φιλοξενία *ἡ φιλομαχία*. Id est, Philoxeni libellus: de ijs qui nō faciūt ea, ob quæ accersunt, sed repudiāt potius. Philoxenus em̄ Citherius, à Latomias Syracusanus effugisset, in quas cōiectus fuerat, q; Dionysij tyrāni tragedias nō approbaret, cōmoratus est Tarenti Sicilia Italiz Iurbe. Cum autē Dionysius eum accerferet, & per literas etiam peteret ut ueniret: Philoxenus rescribere nō statuit. Sed tabulis literā Aduntaxat, sepem inscripsit: ea q; significauit, se repudiare inuitationem.

Φιλοξενία *ἡ φιλομαχία*. Placentæ Philoxeni.

PHILOPOEMEN, Achæorum magister equitū, fuit è numero clarissimorum uitorū in Arcadia, primū honesto loco natus, educatus & institutus à Cleandro Mantinensi, patri suo hospite. Acetate autē aduultiori æmulatus est Eudemū & Demophanē Megalopolitanos: q; exulatus propter tyrānos, Arcesilao philosopho, familiares, adiuuamento succurrunt ad Neocleē Sicyoniorū tyrannū pellendū. Fuit in uictu accuratus, & frugis supra κατὰ τὸν αἰὸς ἀποκρίν. *ἡ φιλομαχία*, καὶ ὅτι ὑπερβλήθη,) modū: his sententijs à uinis illis imbutus, Non posse reipublice bene præse esse, qui priuatum negligēt ageret: neq; illum à peculā

ἡ φιλομαχία

Calli *ἡ ὄψα*

ἡ φιλομαχία *ἡ φιλομαχία*

ἡ φιλομαχία *ἡ φιλομαχία*

ἡ φιλομαχία *ἡ φιλομαχία*

Megilheri
equitum.

tu fore immunē, qui lautius uiueret quam reditus eius toleraret. Acceptis autē equitibus prius corruptis, animisq; abiectis: non tantum eos meliores, quam fuerant, reddidit: sed & aduersarijs præstantiores exiguo tēporis spacio effecit: omnib; ijs ad uerā exercitationē & æmulationē efficacē perductis. Nam alij pleriq; suscepto hoc magistratū, ppter suam in re equestrī imbecillitatē, (ὁ δὲ τις ἀλλοτρίως τολμαστὸν ἔδει ται καὶ ἴκον ἀνεκταίν.) ne proximos quidē obiurgare audent. alij imperiū appetētes, in eo magistratu quasi mercede alliciunt adolescentes, & beneuolos in posterū sibi adiutores efficiūt nō obiurgantes eū cui opus est: qua ratione respub. cōseruatur: sed dissimulantes peccata, & ob exiguam gratiā in magnis rebus eos qui ipsis crediderunt, lædentes. Si quando autem magistratus & corporibus ualidis, & à pecuniā animis alienis sunt: peruersa tñ imitatio magis corrupit pedētes, quam ij, qui eos negligunt, ac magis etiā equites. Plurimum celebrant Arcades Philopœmenis, tum consilia, tum strenua facinorosa. Pater eius fuit Cræugis, nulli Arcadum Megalopolitanorum splendore generis secundus. Quo defuncto: tum alijs præceptoribus uisus est, tum Megalophane & Acdeolo, Arceſilai Pitanzē discipulis. Ac natura quidem, & robore corporis nemihi Peloponnesiorū celsit. Faciē uerō deformi fuit: ac Athleticis certaminib; exercere se noluī: sed agros quos habebat, excoluit diligenter. Ac ne uenatione quidem & feris tollendis abstinuit. Legebatur etiā libros sapientis præstantiū uirorū apud Græcos: & monumenta, id est historias, & q̄cquid norat pertinere ad doctrinā Strategemariū. Quāuis aūr uniuersam uitā suam ad imitationē & morū & factorum Epaminondæ institueret dectē: non tñ exequare se cum illo in omnibus potuit. nam Epaminōdas cum alijs de uirtutibus ornatus, tum minimē iracūdis fuit: à quo affectu Arcas hic nō erat immunis. Cum aūr Cleomenes Megalopolin occupasset: Philopœmen neq; calamitate inopinata percussus est: & iuuenū ferē duas partes, cum uxoribus & liberis, Messenā incolumes perduxit. Cum uerō Cleomenes missis caduceatoribus, quasi eius facti pœniteret, Megalopoliras domum redire uellet: Philopœmen suasis, reditum in patriam amis, non pacatione esse faciēdum: & prælio cum Cleomene cōmissō, Philopœmē, qui inter equites erat uidēs

Philopœmeni
pater,
& præceptor
pater.

Agricolus
74.

Leſiis.

Epaminonda
da oratio
uir.

Cleomenes
Megalopolin
occu
pat.

peditatū laborare, ultrō ex equo descēdit: dumq; fortissimē dimicet: Lacedæmoni quidam unuq; semur eius confixit. Ille uerō, quāuis ita impeditus, in genua procubuit, & progredi contendidit ut pedū agitatione haitam fregerit. Post uictoriā ad castra ductus cum esset, ex utroque femore medici quidem hinc posteriorē haitæ partem, illinc uerō cuspidem extraxerunt. Antigonus uerō, ut eius audacia facinora uidit, operam dedit, ut in Macedonia cum pertraheret. Philopœmen uerō id quidem minimē curę fuit: sed profectus in Cretam, μὲν φέρεται. id est mercenarius dux Megalopolin redijt, & imperator Achæzorū est designatus.

Φιλῶ. Sophocles in Eſcitra: Hei me miseram, quam nihil mihi commodauit uetus illa tui educatio, in qua iucundum est tibi laborem. Neq; enim unquam matris fuisſi amātiōr, quam mei. Quis uir bonus non sibi ipse est amicus: nam bonus uir & amicus, & sibi ipse utilis est.

Φιλῶ. in ἑ. αὐτῶ. Amicus, alter ipse. E' rebus bonis & expectēdis alię sunt per se optabiles, ueluti felicitas, & quæcumq; honorabilia sunt: alię propter aliud, ueluti legari, exerceri, pecuniam facere. alię & per se optabiles sunt, & ppter alia, ut uirtutes: eas enim & propter se, & propter felicitatem amplectimur. & bonam ualeitudinem per se expectimus: exercitacionem uerō propter sanitatem. Optabilior igitur est bona ualeitudo exercitacione. Quod si amicum, tanq; nosmetipsos, amplectimur (siquidē amicus alter ipse est) pecuniam uerō propter nosmetipsos: optabilior est amicus pecunia. optabilis enim quisq; sibi est: ita etiam amicus: Sed & somno uigilia est optabilior: quoniam somnus ad uigiliā tiam refertur. nam ut uigilare queamus: somno & quiete indigemus. Sic etiam demōstratur, philosophiā rhetoricā optabiliorem esse.

Φιλοσοφία. Si quis philosophiā dū esse negat (nam philosophari dicē, etiam istud ipsum querere, sit' ne philosophandum, an' non.) significat, utrum cōtrēplatio philosophica sit suscipienda: cum utrunque horum hominī omnibus modis conueniens esse ostenderitimus, omnibus modis id quod positum est, eueritemus.

Φιλοσοφία. In id dat operam, ut nuptias conficiat.

Φιλοσοφία. Philosophia est morū correctio, coniuncta eum opinione cognoscendæ ueritatis, de eo quod est. Ab hac

Verū expectandam dicitur.

Philosophiæ
partes.

Iudici & Græci aberrarunt. Diuiditur in moralem, theologiam, naturalem. Et uerissima cognitio animi ad omnem philosophiam conducit: ad moralem, quia fieri non potest ut nos mores nostros ornemus, nisi uires animi considerauerimus: ad Theologiam, quod querimus de mente in nobis leparabili, quod & ipsa sit immortalis: quem mens, eorum que sub mente cadunt, sit mens. In relatione est: qui uere relatiuorum unum nouit, & alterum nouit. Constat item, contemplatione nostræ mentis etiam ad theologiam magnopere conferre, & ad physicam siquidem physici est, de corporibus disserere, & eorum speciebibus & uiribus. Specierum autem que sunt in corporibus pulcherrima est anima.